
Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

1500 m Libre Masculino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCÍA LEÓN MAURICIO J. RCNVIGO1 2005003592170 25m-M22:45.18
REGO VEIGAS IVAN CFLUVIALLUGO2 2005003594934 25m-M20:25.92
INCUTTI TELLADO DENIS CNPONTEAREAS3 2000003580152 25m-M19:54.16
COSTA FERNANDEZ LUCAS CNPONTEAREAS4 1998003770467 50m-E16:46.48
CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO5 2002003770561 25m-M17:18.31
NARANJO ESTEVEZ ROI CNPOURENSE6 2004003583971 50m-M20:26.30
DE LUIS ROIBÁS UNAI RCNVIGO7 2005003594878 25m-M21:47.72
VAZQUEZ MADRUGA IVAN CNPOURENSE8 2005003598253 50m-E59:00.00

50 m Bolboreta Feminino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HEMRIDA ALONSO ANTIA CNMOS1 2008003598425 50m-E43.23
ESTEVEZ COUÑAGO PAULA CNREDONDELA2 2004003591219 25m-M40.21
DE ANDRES MAJO ALEJANDRA CFLUVIALLUGO3 2006003584637 25m-M38.73
SENRA RODRIGUEZ LAURA CNMONFORTE4 2004003585105 25m-M37.95
DURAN PALEO SABELA CFLUVIALLUGO5 2005003584423 25m-M38.52
GARCÉS FERNÁNDEZ EREA RCNVIGO6 2003003587844 25m-M38.83
RAMILO CORTABERRI NOA CNMOS7 2004003598420 25m-M41.06

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DE LA FUENTE ALVAREZ ALBA CNPOURENSE1 2006003586384 25m-E36.67
PAZOS DELFÍN CARLOTA RCNVIGO2 2005003582407 25m-E35.33
MORGADAS IGLESIAS ANA CRISTINA CNMOS3 1994003591018 25m-M33.62
COTOS SUAREZ ANA CUSC4 1997003769839 50m-E33.38
GARRIDO MARTINEZ ELENA CNLICEO5 2002003586056 50m-E33.53
GARCIA ESTEVEZ NAHIR CNMOS6 2002003582449 25m-M34.88
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO7 2005003591139 25m-M35.11
FRANCO ACEA UXIA CNVIGORIASBAIXAS8 2003003595748 25m-E38.06

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CORRAL SANTOS UXIA CNREDONDELA1 1997003768914 25m-M32.26
PAIS MOSQUERA LAURA CDNCIDADESANTIAGO2 2003003587767 50m-E32.75
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL3 2003003580802 50m-E32.08
CAPELLI VALENTINA CUSC4 1986003597386 50m-E32.05
VARELA MENDEZ LUCIA CNMONFORTE5 2003003584441 50m-E32.07
POSE PATIÑO ALEJANDRA RCNVIGO6 2004003583012 50m-E32.24
JIMÉNEZ MARIÑO MENCÍA CNPONTEAREAS7 1999003877976 25m-M32.20
VAZQUEZ NAVARRO SYRA CNVIGORIASBAIXAS8 2004003582288 25m-M32.62
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
PAZOS MARTINEZ NEREA CNARTEIXO1 2002003580842 25m-E31.51
OLIVEIRA RODRIGUES DANIELA Club Nataçao de Valongo2 2002000118056 25m-M30.85
SUAREZ PACHECO LUCIA CDNCIDADESANTIAGO3 2003003596608 25m-E30.54
CARRIL GONZALEZ EVA CNPOURENSE4 2002003586401 50m-E30.32
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL5 2002003579626 50m-E30.78
FEIJOO GOMEZ EVA CNPOURENSE6 2004003584484 50m-M30.60
DOSIL REY LUCIA CDNCIDADESANTIAGO7 2003003583037 25m-E31.46
FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA CNARTEIXO8 1994003769689 25m-E31.74

50 m Bolboreta Masculino ABSO3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
BALIÑAS LOPEZ AARON CNPOURENSE3 2005003594081 25m-M41.68
ESTEVEZ CRESPO HUGO CNPOURENSE4 2006003586601 25m-E37.99
DIAZ ALDEANUEVA ALVARO CNPOURENSE5 2006003585784 25m-M38.22
COSTAS DOMINGUEZ ALEJANDRO CNMOS6 2002003594922 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALLENDE MUÑOZ PABLO CNCORUÑA1 2004003589391 25m-M34.43
GARCIA GONZALEZ CARLOS CNMOS2 1996003586198 25m-M32.31
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL3 2004003581364 25m-M31.51
CANCELA GOMEZ HUGO CNPONTEAREAS4 2003003589417 25m-M30.81
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA5 2002003582525 50m-M31.68
FREIRE GARCIA PABLO CNCEDEIRA6 2002003590159 25m-M32.25
RODRIGUEZ DIZ DANIEL CNPOURENSE7 2006003598234 25m-E33.84
SANTIAGO FERNANDEZ HUGO CNPOURENSE8 2005003586464 25m-M37.26

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
MARTINEZ DOS SANTOS GABINO CNREDONDELA1 2000003582493 50m-E30.48
VIGO GONZALEZ ANXO CNPOURENSE2 2002003768913 50m-E30.06
CARRERA COSTAS MARTIN CNPONTEAREAS3 1996003769096 25m-E28.80
ARES MIRAGAYA ADRIAN CNLICEO4 2000003588736 50m-M28.28
RODRIGUEZ LOPEZ ROI CNMOS5 1995003592553 25m-M28.27
MENDEZ PUGA MARIO CNVIGORIASBAIXAS6 2003003581508 25m-E29.13
PEREIRA CASTRO PEDRO CNGALAICO7 2004003589456 25m-E29.92
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO8 2000003588022 25m-M30.03
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
SANCHEZ TABOADA JORGE CNCORUÑA1 1999003589371 50m-E28.01
CARIDE CID JACOBO CNPOURENSE2 2000003586453 50m-M27.12
CAMPOS LOURENÇO TIAGO Club Nataçao de Valongo3 2002000127923 25m-M26.09
MARTINEZ SUAREZ DIEGO CFLUVIALLUGO4 1999003587048 25m-E25.48
RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL CNCORUÑA5 2000003590023 25m-E25.80
GARCIA OTERO MARCOS CNPOURENSE6 1999003589958 50m-E27.29
BRAVO CONDE CRISTIAN CNLICEO7 2000003770080 50m-E27.75
BOUZAS PEDREIRA TOMAS CNGALAICO8 1998003769064 50m-E28.37

200 m Costas Feminino ABSO4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
REY OLVEIRA ELENA CNRIVEIRA1 2005003587440 50m-M3:02.02
REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO2 2005003593112 25m-E2:51.72
BORGE JUSTE INES CNPONTEAREAS3 2006003587806 25m-M2:45.78
RUIZ PEREZ IRIA CNPOURENSE4 2004003585020 50m-M2:50.99
VILA RAMÍREZ NOA RCNVIGO5 2006003597397 25m-M2:45.29
VILLAR RODRIGUEZ NAIARA CNMOS6 2005003582427 25m-M2:50.84
DE ANDRES MAJO ALEJANDRA CFLUVIALLUGO7 2006003584637 50m-M3:00.79
ALVAREZ LIZ NATALIA CNPOURENSE8 2004003584506 50m-M3:03.97

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BABARRO LOPEZ XIANA CNPOURENSE1 2003003584479 25m-E2:43.61
RODRIGUEZ VIEITEZ ALEJANDRA CNVIGORIASBAIXAS2 2004003580971 50m-E2:48.35
COBELO REPRESAS ANGELA CNPONTEAREAS3 2004003580438 50m-M2:45.38
CAMBA PRADA ALEXIA CNPOURENSE4 2005003586404 50m-E2:44.26
MARTÍNEZ NOVOA ÁNGELA RCNVIGO5 2004003587459 50m-E2:44.77
EIJO GIL NAIARA CNMOS6 2006003594630 25m-E2:41.60
MARTÍNEZ NOVOA SILVIA RCNVIGO7 2006003587462 25m-E2:43.17
COSTAS DOMINGUEZ ANTIA CNMOS8 2005003594628 25m-M2:44.23

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

REBOREDO CHACÓN NICOLE RCNVIGO1 2005003592953 25m-M2:37.80
IBAÑEZ CHAS SUSANA CFLUVIALLUGO2 2003003769494 50m-E2:43.54
BUCETA LAGO ANA CNPONTEAREAS3 2003003593687 25m-M2:36.01
ALFAYA RAFAEL JULIA CNREDONDELA4 2005003591329 50m-E2:39.90
BUSTO LOPEZ ANA CFLUVIALLUGO5 2004003580578 25m-E2:36.08
VILLA MARTINEZ ANNE CNPOURENSE6 2003003586896 50m-E2:42.76
IBAÑEZ JIMENO ANDREA CNRIVEIRA7 2006003593692 25m-E2:37.93
TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA CNCORUÑA8 2004003585884 25m-E2:38.09
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
VILLAR CAINZOS CLAUDIA CNFERROL1 1992003935436 50m-E2:35.90
IBAÑEZ CARRERA SARA CNPONTEAREAS2 2001003770440 50m-E2:32.75
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO3 2005003587971 50m-E2:27.70
FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA CNPOURENSE4 2002003586414 50m-E2:27.30
PEREZ-ROCA GARCIA MARTA CNLICEO5 2002003588864 50m-E2:27.47
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA6 2004003581784 50m-E2:31.34
GUNCHE BARREIRO SABELA CNREDONDELA7 2004003580858 25m-M2:29.71
PASSEIRA NEVES NATALIA Club Nataçao de Valongo8 2005000200503 25m-M2:31.55

200 m Costas Masculino ABSO5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ DEL RIO MIGUEL CNPOURENSE1 2006003595253 25m-M2:56.50
BERMÚDEZ RODRÍGUEZ PEDRO RCNVIGO2 2005003590186 50m-M2:49.49
VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO3 2000003590195 25m-M2:37.94
CARBALLA MIGUEZ PABLO CNSANXENXO4 2004003594855 50m-E2:41.10
BANDIN CANDAMIO JAVIER CNLICEO5 2006003588641 25m-M2:37.62
PONTON RODRIGUEZ JAVIER CNMONFORTE6 2005003583530 50m-M2:44.31
ACEVEDO MENDEZ GABRIEL CNPONTEAREAS7 2006003586352 50m-M2:58.59
PAZ RODRIGUEZ ARITZ CNPOURENSE8 2006003596917 25m-M3:03.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MENDEZ GOMEZ ADRIAN CNLICEO1 2003003588185 50m-E2:38.60
NUÑEZ SUARES ANTON CFLUVIALLUGO2 2005003585166 50m-M2:36.90
PASTORIZA SANTACLARA JORGE CNVIGORIASBAIXAS3 1997003592602 25m-M2:26.17
FIGUEROA FERNANDEZ GABRIEL CNVIGORIASBAIXAS4 2004003595977 50m-E2:29.52
ALVAREZ LAGO RODRIGO CNMOS5 2000003769693 25m-M2:25.31
MARTINEZ MARINO ANDRES CNMONFORTE6 2003003584758 50m-E2:33.70
VILAR FERNANDEZ MANUEL CDNCIDADESANTIAGO7 2004003594672 25m-E2:31.61
NARANJO ESTEVEZ ROI CNPOURENSE8 2004003583971 50m-E2:38.83

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

LOPEZ FERNANDEZ MARTIN CNPOURENSE1 2004003586467 50m-E2:27.56
CASTRO GARCIA PEDRO CNVIGORIASBAIXAS2 2002003581470 50m-E2:23.46
MARTINEZ VALIÑO ALEX CNARZUA3 2003003584052 25m-E2:15.74
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL4 2004003580623 25m-M2:15.00
VILA PEREIRA BRAIS CNPONTEAREAS5 2003003586228 25m-E2:15.61
BOUZA PADRON ADRIAN CNVIGORIASBAIXAS6 1997003769919 25m-M2:15.91
GODAY VILAS ENRIQUE CNRIVEIRA7 2004003590686 50m-M2:25.54
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO8 2003003588042 50m-E2:28.39
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
CIVEIRA CORRAL SAMUEL CNPOURENSE1 2002003770529 50m-E2:17.87
QUIROGA RAMOS NOEL CNPOURENSE2 2000003586382 50m-E2:15.96
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL3 2000003592093 25m-M2:08.64
ARCE RODRIGUEZ IGOR CDNCIDADESANTIAGO4 2002003587566 50m-E2:11.87
MOURE DOVAL JOSE CNPOURENSE5 1999003583961 50m-E2:14.16
SILVA SIEIRA CARLOS CNLICEO6 2003003588208 50m-E2:14.90
BURGO BEIRO MARCOS CFLUVIALLUGO7 2000003583703 50m-E2:16.75
ALVAREZ FERREIRA ALEXANDRE CNPOURENSE8 2003003586961 50m-E2:18.86

100 m Braza Feminino ABSO6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
LAMEIRO LÓPEZ SILVIA RCNVIGO1 2004003582301 25m-E1:34.49
GROBA COMESAÑA NOA RCNVIGO2 2006003594602 25m-E1:33.92
RESILLE SANTOME EVA CNPONTEAREAS3 2006003587015 25m-M1:33.26
FRANCO ACEA UXIA CNVIGORIASBAIXAS4 2003003595748 25m-M1:30.58
ARIAS PACHECO ELENA CNMONFORTE5 2006003585036 50m-M1:33.43
MENDEZ RICON IRIA CNMOS6 2004003594624 25m-M1:33.35
GURIDI PRADO ANTIA CFLUVIALLUGO7 2006003593596 25m-M1:34.29
CAMPO DOPAZO LUCIA CNREDONDELA8 2004003593129 25m-E1:34.97

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

NUÑEZ GARCIA ANTIA CFLUVIALLUGO1 2005003582975 25m-M1:29.62
REY OLVEIRA ANA CNRIVEIRA2 2007003593695 25m-M1:27.16
CIVEIRA CORRAL NEREA CNPOURENSE3 2004003586337 25m-M1:26.23
AGROMAYOR DEL RIO CARMELA CNPOURENSE4 2004003596605 50m-E1:26.12
SALGUEIRO MCCORMACK SINEAD CNSANXENXO5 2003003591348 25m-M1:25.22
EIJO GIL ANA PAULA CNMOS6 2003003594622 25m-M1:26.59
QUIÑONES COMESAÑA CARLA CNREDONDELA7 2001003591162 25m-M1:29.28
GARCÉS FERNÁNDEZ EREA RCNVIGO8 2003003587844 25m-M1:30.17

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SANTOS ROCHA GABRIELA Club Nataçao de Valongo1 2005000204325 50m-M1:24.60
CAMPOS TATO UXIA CNPOURENSE2 2005003596600 50m-E1:24.01
DIEGUEZ GOMEZ LUCIA CFLUVIALLUGO3 2006003579113 25m-E1:21.88
FERNANDEZ PRIETO NAYARA CNGALAICO4 2005003587820 25m-E1:20.83
GONZALEZ COVELO UXIA CNPONTEAREAS5 2006003580876 25m-M1:21.50
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA CNLICEO6 2006003585688 25m-E1:21.95
BLAITEAU EVA CDNCIDADESANTIAGO7 2003003583024 25m-M1:21.84
SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA8 2004003588839 50m-E1:25.36
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL1 2000003579598 25m-E1:19.73
CARBALLO GONZALEZ SOFIA CNPONTEAREAS2 2006003580423 25m-E1:19.11
RUA COSTOYA ANDREA CNARZUA3 2006003584675 25m-E1:18.93
GOMEZ MESIAS ALBA CNARTEIXO4 2000003769536 50m-E1:12.81
RODRÍGUEZ ALONSO JULIA RCNVIGO5 2005003591266 25m-E1:17.94
VAZQUEZ SANCHEZ SARA CNLICEO6 2004003588891 25m-E1:18.98
CANO ROSALES LAURA CNGALAICO7 2004003587011 25m-E1:19.55
GONZALEZ PIÑEIRO LAURA CNVIGORIASBAIXAS8 2004003586243 25m-E1:20.12

100 m Braza Masculino ABSO7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
ARIAS FRANCO ODEI CNMONFORTE1 2006003584753 25m-M1:35.26
ROMERO PAZOS SAMUEL CNMOS2 2005003597920 25m-E1:33.03
FORTES RINCÓN JOSE L. RCNVIGO3 2005003596966 50m-E1:30.32
BERMÚDEZ RODRÍGUEZ PEDRO RCNVIGO4 2005003590186 25m-E1:23.76
CEBEY FIDALGO ALAN CNLICEO5 2006003588651 25m-E1:24.67
VAZQUEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL CNREDONDELA6 2001003587915 25m-E1:30.57
SANCHEZ OTERO IAN CNARTEIXO7 2002003585368 25m-M1:35.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SUBIRAN GOMEZ TOMAS CFLUVIALLUGO1 2005003583507 25m-M1:21.87
CONDE VARELA DAVID CNMONFORTE2 2005003583542 50m-M1:23.61
BELTRAN FREIRIA OSKAR CNMOS3 2004003596861 25m-M1:18.90
DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ NICOLÁS RCNVIGO4 2004003586239 50m-E1:18.79
REIJA REAL ANXO CNCORUÑA5 2002003585927 25m-M1:18.17
MARTINEZ CAMPAÑA MARIO SDCNBOIRO6 2004003924027 25m-E1:21.15
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL7 2004003581547 50m-M1:23.79
GARCIA CERDEIRA JUAN RAMON CNPOURENSE8 2002003583601 25m-E1:22.61

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

JUANATEY GAREA MANUEL CDNCIDADESANTIAGO1 2002003593069 25m-M1:14.80
GONZALEZ MEIJIDE MANUEL CNPOURENSE2 2002003593079 50m-E1:16.75
MIGUEZ FEIJOO SAMUEL CDNCIDADESANTIAGO3 2005003588695 25m-E1:13.46
CARBALLO OTERO CESAR CNMOS4 2003003590373 50m-E1:13.75
MOREIRA SANTOS GONÇALO Club Nataçao de Valongo5 2001000120511 25m-M1:13.05
PEREZ LORENZO MANUEL SDCNBOIRO6 2005003590124 50m-E1:16.46
ANDRADE BUDIÑO ALFONSO CNARZUA7 1999003584083 25m-M1:14.68
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO8 2003003586102 50m-E1:17.29
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC1 1996003769081 25m-E1:09.15
DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ PABLO RCNVIGO2 2001003586236 25m-M1:07.82
LOPEZ FRANCO MARTIN CNRIVEIRA3 2001003587068 25m-M1:05.40
GONZALEZ GARCIA DAVID CNPOURENSE4 2000003586593 50m-E1:05.16
FILIPE TEODORO DIOGO Club Nataçao de Valongo5 1999000105897 25m-M1:02.76
PEDROUZO ARES MIGUEL CNCORUÑA6 1995004068385 50m-E1:08.16
RIVEIRO LEONARDO MANUEL CNCEDEIRA7 2002003585939 50m-E1:10.77
PAMPIN IGLESIAS DAVID CNARZUA8 1998003768991 25m-E1:10.33

50 m Libre Feminino ABSO8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
PIÑEIROS SANTAMARIA CANDELA CNSANXENXO1 2007003598907 25m-E34.89
ALONSO BARCIELA MARIA CNMOS2 2002003582329 25m-M33.85
RAMILO CORTABERRI NOA CNMOS3 2004003598420 25m-M33.22
VILLAR RODRIGUEZ NAIARA CNMOS4 2005003582427 50m-M33.53
PUIME SANTOS IRIA RCNVIGO5 2003003582297 25m-M33.17
MARTINEZ LEIRAS NOA CNREDONDELA6 2001003588968 25m-M33.50
BARREIRO CASTRO UXIA CNRIVEIRA7 2004003588942 25m-E34.65
ESTEVEZ COUÑAGO PAULA CNREDONDELA8 2004003591219 25m-M34.97

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DURAN PALEO SABELA CFLUVIALLUGO1 2005003584423 25m-M32.16
BLANCO PEREZ LAURA CNPONTEAREAS2 2004003586260 25m-E31.61
GARCIA ESTEVEZ NAHIR CNMOS3 2002003582449 50m-E31.80
LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA CDNCIDADESANTIAGO4 2005003585614 25m-M30.68
QUIÑONES COMESAÑA CARLA CNREDONDELA5 2001003591162 25m-M30.81
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA6 2004003594704 25m-M31.19
ROMAN RODRIGUEZ ANA CNMOS7 2002003582304 25m-M31.54
FERREIROS COSTAS MARTA CNMOS8 2004003585864 25m-M33.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BUSTO LOPEZ ANA CFLUVIALLUGO1 2004003580578 50m-E31.15
ALVARIÑO CASTRO NICOLE CNCORUÑA2 2001003944068 50m-E30.23
CORRAL SANTOS UXIA CNREDONDELA3 1997003768914 25m-M29.31
FILIPA MOREIRA MARIANA Club Nataçao de Valongo4 2002000125777 50m-M29.57
CORRAL BLASCO ANDREA CNCORUÑA5 2000003587867 25m-M29.30
ALONSO GONZALEZ SABELA CNMOS6 2004003597253 50m-E30.05
FRANCO NÚÑEZ PAULA RCNVIGO7 2004003582283 25m-M30.22
REBOREDO CHACÓN NICOLE RCNVIGO8 2005003592953 25m-M30.61
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
SOFIA MACHADO JOANA Club Nataçao de Valongo1 2002000127918 50m-M28.70
BUCETA LAGO ANA CNPONTEAREAS2 2003003593687 25m-E28.00
CARRIL GONZALEZ EVA CNPOURENSE3 2002003586401 50m-E28.21
GOMEZ CORTES BEATRIZ CNGALAICO4 1994003589768 50m-M26.18
GONZALEZ TOJO RAQUEL CUSC5 1999003587030 25m-E27.51
RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA CNVIGORIASBAIXAS6 2002003582430 25m-M27.53
SANMIGUEL TABOADA IRIS CNARZUA7 2002003591553 50m-E28.47
PAIS MOSQUERA LAURA CDNCIDADESANTIAGO8 2003003587767 25m-E29.09

50 m Libre Masculino ABSO9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
GARCIA GONZALEZ CARLOS CNMOS1 1996003586198 25m-M27.22
NEIRA LOPEZ FRANCISCO CNPORTAMIÑA2 2001003593204 50m-E28.13
VILARELLE ALMAZAN PABLO CDNCIDADESANTIAGO3 1999003587553 50m-E27.47
FERNANDEZ MENENDEZ ADRIAN CNCORUÑA4 1997003587049 50m-M27.11
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL5 2004003590679 25m-M26.45
COSTAS DOMINGUEZ ALEJANDRO CNMOS6 2002003594922 25m-E27.03
RIVAS MACEIRAS ISAAC CNCORUÑA7 1999003769775 25m-M27.20
GALLEGO GONZALEZ NUNO CNREDONDELA8 2001003590668 25m-M27.30

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MORGADAS IGLESIAS PABLO CNMOS1 1998003769522 50m-E27.25
SANCHEZ TABOADA JORGE CNCORUÑA2 1999003589371 50m-E27.18
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO3 2000003588022 50m-E27.06
PEREZ PEREZ JUAN FCO. CNCEDEIRA4 2002003583711 50m-E26.64
PINO LORENZO BRAIS CNPONTEAREAS5 2001003769248 25m-M25.84
CAPELAN VARELA DANIEL CNARTEIXO6 2003003593210 50m-E27.16
TELLA FERREIRO MIGUEL CNVIGORIASBAIXAS7 1988003592604 25m-M26.19
FRANCO PREGO ELIAS CDNCIDADESANTIAGO8 2001003593060 25m-M26.28

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL1 2003003581534 50m-E26.52
CARREIRA POSADA JORGE CNLICEO2 2000003590742 50m-E26.30
GONZALEZ TIZON PABLO CNCORUÑA3 2000003769818 25m-M25.07
CAMPOS LOURENÇO TIAGO Club Nataçao de Valongo4 2002000127923 25m-M24.51
RODRIGUEZ LOPEZ ROI CNMOS5 1995003592553 50m-E25.54
BRAVO CONDE CRISTIAN CNLICEO6 2000003770080 50m-E26.16
CRESPO GONZALEZ DAVID CNCORUÑA7 2001003590040 50m-E26.46
ACCION TEIJEIRO JACOBO CNFERROL8 2003003581382 50m-E26.63

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019

--

8 / 28



Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
PONTON RODRIGUEZ JUAN CNMONFORTE1 2002003770738 50m-E25.39
RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL CNCORUÑA2 2000003590023 25m-E24.57
GARCIA OTERO MARCOS CNPOURENSE3 1999003589958 50m-E24.95
ARES BARRAL ANTON CNLICEO4 2000003770508 50m-E24.06
MARTINEZ SUAREZ DIEGO CFLUVIALLUGO5 1999003587048 25m-E23.88
BOUZAS PEDREIRA TOMAS CNGALAICO6 1998003769064 50m-E25.17
CAMINO PARDO RODRIGO CNCORUÑA7 2000003588106 50m-E25.34
VILA DIEGUEZ OSCAR C.N.Torrelavega Entrerios8 1992044341129 25m-E24.79

100 m Bolboreta Feminino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
TRILLO RODRIGUEZ LARA CNMOS1 2004003591206 25m-M59:59.99
EIJO GIL NAIARA CNMOS2 2006003594630 50m-M59:59.99
SANCHEZ JUANE MAICA CNPOURENSE3 2007003593849 50m-M2:03.74
FERNANDEZ GRATEROL SOFIA ANTIA CNPOURENSE4 2007003598477 50m-M1:47.62
VILLAR ABELLA LEYLA CNPOURENSE5 2006003593859 50m-M1:52.50
JUSTO DORRIO MARTA CNPOURENSE6 2006003593718 50m-M2:05.65
GONZALEZ COVELO IRIA CNPONTEAREAS7 2004003580873 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RAMILO CORTABERRI NOA CNMOS1 2004003598420 25m-E1:36.21
MENDEZ RICON IRIA CNMOS2 2004003594624 25m-E1:32.57
MONTES CAMIÑA NOELIA CNSANXENXO3 2005003591099 25m-M1:26.93
REY OLVEIRA ANA CNRIVEIRA4 2007003593695 25m-M1:20.65
REY CONESA CAROLINA CNFERROL5 2004003581080 25m-M1:22.26
SENRA RODRIGUEZ LAURA CNMONFORTE6 2004003585105 25m-E1:27.65
MARTINEZ ZABALA SUNAI CNPOURENSE7 2007003585683 50m-M1:35.36
LAGO COVELO LUCIA CNVIGORIASBAIXAS8 2004003596348 50m-M1:38.31

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VILA RAMÍREZ NOA RCNVIGO1 2006003597397 50m-E1:18.78
ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA2 2004003591071 25m-M1:15.21
VILARNOVO SUAREZ NOELIA SDCNBOIRO3 2006003598769 50m-E1:12.71
COBELO REPRESAS ANGELA CNPONTEAREAS4 2004003580438 25m-E1:11.20
GARRIDO MARTINEZ ELENA CNLICEO5 2002003586056 25m-E1:11.21
CAPELLI VALENTINA CUSC6 1986003597386 25m-M1:12.81
PAZOS DELFÍN CARLOTA RCNVIGO7 2005003582407 50m-E1:17.03
ESTEVEZ BASTERO ANA CNVIGORIASBAIXAS8 2005003587803 25m-E1:20.52
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
ARES BARRAL MARIA CNLICEO1 2003003588873 25m-E1:09.77
PAZOS MARTINEZ NEREA CNARTEIXO2 2002003580842 25m-E1:09.23
OLIVEIRA RODRIGUES DANIELA Club Nataçao de Valongo3 2002000118056 25m-M1:08.41
SOLER LOMBA ROSALÍA RCNVIGO4 2000003580398 25m-E1:03.28
ALCALDE MAHIA ARIADNA CNCORUÑA5 2004003586083 50m-E1:08.18
DOSIL REY LUCIA CDNCIDADESANTIAGO6 2003003583037 25m-M1:08.75
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO7 2005003587971 25m-E1:09.63
POSE PATIÑO ALEJANDRA RCNVIGO8 2004003583012 50m-E1:11.22

100 m Bolboreta Masculino ABSO11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
PONTON RODRIGUEZ JAVIER CNMONFORTE1 2005003583530 25m-M59:59.99
AGROMAYOR DEL RIO MIGUEL CNPOURENSE2 2006003595880 50m-M1:44.06
GONZALEZ LORENZO OSCAR CNPOURENSE3 2006003596986 50m-M1:38.35
ARIAS FRANCO ODEI CNMONFORTE4 2006003584753 50m-M1:30.13
PAZ RODRIGUEZ ARITZ CNPOURENSE5 2006003596917 50m-E1:34.33
GARCIA VAZQUEZ NICOLAS CNPOURENSE6 2006003586928 50m-M1:38.96
GARCIA GONZALEZ CARLOS CNMOS7 1996003586198 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SANTIAGO FERNANDEZ HUGO CNPOURENSE1 2005003586464 50m-M1:27.06
TEIJEIRO PRADO XOEL CFLUVIALLUGO2 2006003583518 25m-M1:14.74
PAZOS CANEDA CESAR CNARTEIXO3 1999003769428 25m-M1:11.83
VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER CNCORUÑA4 2004003588122 25m-M1:09.74
QUIROGA RAMOS YAGO CNPOURENSE5 2005003586440 50m-M1:12.35
ALLENDE MUÑOZ PABLO CNCORUÑA6 2004003589391 25m-M1:12.88
ÁLVAREZ PÉREZ PEDRO RCNVIGO7 2006003587912 25m-M1:17.95
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL8 2004003581364 50m-E1:27.87

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CANCELA GOMEZ HUGO CNPONTEAREAS1 2003003589417 25m-M1:09.10
VIGO GONZALEZ ANXO CNPOURENSE2 2002003768913 25m-M1:06.01
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO3 2003003588042 50m-E1:05.05
ALEXANDRE COSTA HUGO Club Nataçao de Valongo4 2003000127917 25m-M1:02.26
QUIROGA RAMOS NOEL CNPOURENSE5 2000003586382 50m-E1:03.76
CASTRO GARCIA PEDRO CNVIGORIASBAIXAS6 2002003581470 25m-E1:05.12
PEREIRA CASTRO PEDRO CNGALAICO7 2004003589456 50m-E1:07.57
SANTISO PRADO ALEJANDRO CNPOURENSE8 2004003586939 25m-E1:09.81
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
FONSECA RUBEN Club Nataçao de Valongo1 2003000125780 25m-M1:00.20
BRAVO CONDE CRISTIAN CNLICEO2 2000003770080 50m-E1:01.23
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL3 2004003590679 50m-E1:01.15
ARCE RODRIGUEZ IGOR CDNCIDADESANTIAGO4 2002003587566 50m-E58.47
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTON CNPOURENSE5 1999003583987 25m-E58.86
CARIDE CID JACOBO CNPOURENSE6 2000003586453 50m-E1:01.18
ALVAREZ ALVAREZ HECTOR CNPOURENSE7 2000003586947 25m-E1:00.01
ARES MIRAGAYA ADRIAN CNLICEO8 2000003588736 25m-E1:00.69

200 m Estilos Feminino ABSO12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
MARTINEZ ZABALA SUNAI CNPOURENSE1 2007003585683 25m-M3:20.65
LOPEZ FRANCO MARIA CNRIVEIRA2 2007003593679 25m-M2:57.30
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO3 2005003591139 25m-M2:54.94
RODRIGUEZ VIEITEZ ALEJANDRA CNVIGORIASBAIXAS4 2004003580971 25m-M2:53.20
BORGE JUSTE INES CNPONTEAREAS5 2006003587806 25m-M2:53.89
ARIAS PACHECO ELENA CNMONFORTE6 2006003585036 25m-M2:56.71
OZORES CHOUZA LARA SDCNBOIRO7 2006003593623 25m-M3:13.27
GARCIA VAZQUEZ MARTA CNMONFORTE8 2006003584457 25m-M3:27.55

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA1 2004003588839 50m-E2:51.78
EIJO GIL ANA PAULA CNMOS2 2003003594622 25m-E2:47.55
CAMBA PRADA ALEXIA CNPOURENSE3 2005003586404 50m-E2:47.68
BEMPOSTA PENAS ANDREA CNGALAICO4 2003003590808 50m-E2:45.69
CIVEIRA CORRAL NEREA CNPOURENSE5 2004003586337 25m-E2:43.18
CASTRO DE LA FUENTE UXIA CNMONFORTE6 2003003584454 50m-E2:48.36
GARCIA SANCHEZ ISABEL CNMONFORTE7 2002003585031 25m-M2:47.70
RESILLE SANTOME EVA CNPONTEAREAS8 2006003587015 25m-E2:50.61

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VAZQUEZ NAVARRO SYRA CNVIGORIASBAIXAS1 2004003582288 25m-M2:40.13
BARCIA RAMA LUCIA CNCORUÑA2 2004003590350 50m-E2:42.19
CAMPOS TATO UXIA CNPOURENSE3 2005003596600 50m-E2:41.40
GARCIA ROZAS NOELIA CDNCIDADESANTIAGO4 2005003584595 25m-E2:37.64
GONZALEZ PIÑEIRO LAURA CNVIGORIASBAIXAS5 2004003586243 50m-E2:41.29
MARIÑO SILVA UXIA CNRIVEIRA6 2005003587121 25m-M2:38.65
DIEGUEZ GOMEZ LUCIA CFLUVIALLUGO7 2006003579113 25m-E2:39.67
COSTAS DOMINGUEZ ANTIA CNMOS8 2005003594628 50m-E2:44.86
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
CARRON MUIÑA CARLA CNARZUA1 2005003593903 25m-M2:34.21
SUÑER DIAZ SANDRA CNPOURENSE2 2000003992677 25m-E2:32.72
FEIJOO GOMEZ EVA CNPOURENSE3 2004003584484 50m-E2:33.11
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL4 2002003579626 25m-M2:27.56
DOSIL PEREZ MARTA QIN CNLICEO5 2003003588908 25m-M2:28.84
MARIN MARTINEZ ROSALIA CNCORUÑA6 2004003588876 25m-M2:31.39
EIRIS GARCIA MARTA CNCORUÑA7 2003003593613 50m-E2:35.88
VILLA MARTINEZ ANNE CNPOURENSE8 2003003586896 50m-E2:38.31

200 m Estilos Masculino ABSO13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
PEREZ PAZ DARIO CNPONTEAREAS2 2005003593073 25m-E2:46.59
QUELLE FERNANDEZ DANIEL CNLICEO3 2006003588723 25m-E2:43.93
QUIROGA RAMOS YAGO CNPOURENSE4 2005003586440 25m-M2:38.47
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO5 2003003586102 25m-M2:39.00
BANDIN CANDAMIO JAVIER CNLICEO6 2006003588641 25m-E2:45.58
RODRIGUEZ DIZ DANIEL CNPOURENSE7 2006003598234 25m-M2:50.89

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
PEREZ LORENZO MANUEL SDCNBOIRO1 2005003590124 25m-M2:37.66
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO2 2003003588664 25m-M2:35.06
MARTINEZ MARINO ANDRES CNMONFORTE3 2003003584758 50m-E2:37.94
LOPEZ FERNANDEZ MARTIN CNPOURENSE4 2004003586467 25m-E2:29.63
VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER CNCORUÑA5 2004003588122 25m-E2:32.11
CONDE VARELA DAVID CNMONFORTE6 2005003583542 50m-M2:37.92
ARAUJO SANCHEZ ANDRES CNPOURENSE7 2004003586470 50m-M2:42.47
RODRIGUEZ QUINTAS IGOR CNPOURENSE8 2004003583977 50m-M2:43.24

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MEIJIDE GIADAS DIEGO CUSC1 2000003584092 50m-E2:31.43
SENIN MOURIÑO XIAN CNARZUA2 2003003590939 25m-M2:25.05
MOREIRA SANTOS GONÇALO Club Nataçao de Valongo3 2001000120511 50m-M2:26.39
PAMPIN IGLESIAS DAVID CNARZUA4 1998003768991 50m-E2:24.75
ALVAREZ FERREIRA ALEXANDRE CNPOURENSE5 2003003586961 50m-E2:25.89
FIGUEROA FERNANDEZ GABRIEL CNVIGORIASBAIXAS6 2004003595977 50m-E2:26.99
JANEIRO TEIXEIRA BREOGAN CNPOURENSE7 2005003585787 25m-E2:25.60
GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO8 2003003588003 50m-E2:32.65
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL1 2000003592093 50m-E2:19.74
BOUZA PADRON ADRIAN CNVIGORIASBAIXAS2 1997003769919 50m-E2:17.31
PREGO PITA XIAN CNARTEIXO3 1999003769813 50m-E2:16.56
GONZALEZ GARCIA DAVID CNPOURENSE4 2000003586593 50m-E2:10.52
SEGADE MARIÑO RAUL CNARZUA5 2000003587571 50m-E2:12.46
CARRERA COSTAS MARTIN CNPONTEAREAS6 1996003769096 25m-E2:11.79
MENDEZ PUGA MARIO CNVIGORIASBAIXAS7 2003003581508 25m-E2:12.60
CIVEIRA CORRAL SAMUEL CNPOURENSE8 2002003770529 50m-E2:21.49

50 m Costas Feminino ABSO14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ GOMEZ PALOMA CNPOURENSE1 2006003597414 25m-M44.07
FARIÑA ALONSO MARTINA CNVIGORIASBAIXAS2 2003003597331 25m-M41.14
MARTINEZ LEIRAS NOA CNREDONDELA3 2001003588968 50m-E41.02
RUIZ PEREZ IRIA CNPOURENSE4 2004003585020 25m-M38.50
PARDO PIÑEIRO MARIA CFLUVIALLUGO5 2006003580373 25m-E39.19
ALVAREZ LIZ NATALIA CNPOURENSE6 2004003584506 25m-M40.79
LOPEZ ROO NATALIA CNREDONDELA7 2004003593128 25m-M42.52
MENDEZ RICON IRIA CNMOS8 2004003594624 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VIDAL LOPEZ CANDELA CNPOURENSE1 2005003593854 50m-E39.08
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA2 2004003594704 25m-E37.66
ALONSO GONZALEZ SABELA CNMOS3 2004003597253 25m-M35.74
ROMAN RODRIGUEZ ANA CNMOS4 2002003582304 25m-M35.52
REBOREDO CHACÓN NICOLE RCNVIGO5 2005003592953 25m-M35.68
BARREIRO CASTRO UXIA CNRIVEIRA6 2004003588942 50m-E37.57
ALONSO BARCIELA MARIA CNMOS7 2002003582329 25m-M37.59
REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO8 2005003593112 25m-E38.56

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA1 2003003581787 25m-M34.50
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA2 2004003581784 25m-M34.00
JIMÉNEZ MARIÑO MENCÍA CNPONTEAREAS3 1999003877976 25m-E33.70
VILLAR CAINZOS CLAUDIA CNFERROL4 1992003935436 50m-E33.32
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL5 2003003580802 25m-E32.90
GROBA COMESAÑA LIA CUSC6 2000003770342 50m-E34.85
ALFAYA RAFAEL JULIA CNREDONDELA7 2005003591329 25m-E34.71
MORGADAS IGLESIAS ANA CRISTINA CNMOS8 1994003591018 50m-E36.67
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
IBAÑEZ CARRERA SARA CNPONTEAREAS1 2001003770440 50m-E32.82
VARELA MENDEZ LUCIA CNMONFORTE2 2003003584441 50m-E32.46
FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA CNPOURENSE3 2002003586414 50m-M31.94
SOLER LOMBA ROSALÍA RCNVIGO4 2000003580398 25m-E30.18
SANMIGUEL TABOADA IRIS CNARZUA5 2002003591553 25m-M30.81
GUNCHE BARREIRO SABELA CNREDONDELA6 2004003580858 50m-E32.34
SUAREZ PACHECO LUCIA CDNCIDADESANTIAGO7 2003003596608 25m-E31.68
FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA CNARTEIXO8 1994003769689 50m-E32.88

50 m Costas Masculino ABSO15

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
FREIRE MARTINEZ DAVID CNMOS1 2005003596893 25m-M59:59.99
SANCHEZ OTERO IAN CNARTEIXO2 2002003585368 25m-M59:59.99
GARCIA VAZQUEZ NICOLAS CNPOURENSE3 2006003586928 25m-M43.83
TRILLO RODRIGUEZ ADRIAN CNMOS4 1997003769672 25m-M37.69
PAZ RODRIGUEZ ARITZ CNPOURENSE5 2006003596917 25m-M42.55
GONZALEZ LORENZO OSCAR CNPOURENSE6 2006003596986 25m-M45.18
INCUTTI TELLADO DENIS CNPONTEAREAS7 2000003580152 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MENDEZ GOMEZ ADRIAN CNLICEO1 2003003588185 50m-E37.31
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO CNREDONDELA2 2002003594989 25m-M33.70
VILAR FERNANDEZ MANUEL CDNCIDADESANTIAGO3 2004003594672 25m-E33.15
PASTORIZA SANTACLARA JORGE CNVIGORIASBAIXAS4 1997003592602 25m-E32.90
GODAY VILAS ENRIQUE CNRIVEIRA5 2004003590686 25m-M32.63
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA6 2002003582525 25m-M33.30
FREIRE GARCIA PABLO CNCEDEIRA7 2002003590159 25m-M34.35
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL8 2004003581364 25m-M37.66

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RIVAS MACEIRAS ISAAC CNCORUÑA1 1999003769775 50m-E32.46
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA2 2004003594869 25m-E30.95
CARREIRA POSADA JORGE CNLICEO3 2000003590742 25m-E30.68
MORGADAS IGLESIAS PABLO CNMOS4 1998003769522 25m-M30.05
MARTINEZ VALIÑO ALEX CNARZUA5 2003003584052 25m-M30.08
SOLER LOMBA IAGO RCNVIGO6 2005003586214 25m-E30.86
ALVAREZ LAGO RODRIGO CNMOS7 2000003769693 50m-E32.12
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO8 2000003588022 25m-E31.47

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC1 1997003769142 25m-E28.90
PEREZ PEREZ JUAN FCO. CNCEDEIRA2 2002003583711 50m-E29.64
ARES BARRAL ANTON CNLICEO3 2000003770508 50m-E28.13
SANCHEZ LOUZAN DANIEL CNGALAICO4 1998003769657 25m-E25.39
SEGADE MARIÑO RAUL CNARZUA5 2000003587571 50m-E27.39
CAMINO PARDO RODRIGO CNCORUÑA6 2000003588106 25m-E27.84
PEREZ TIERRA ISMAEL CNMONFORTE7 2002003584767 25m-M28.50
CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO8 2002003770561 25m-M29.27

400 m Libre Feminino ABSO16

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
MENDEZ BERNARDEZ ARIANNA CNPOURENSE1 2004003584500 50m-E4:52.24
LEMOS FERNANDEZ IRIA CNPONTEAREAS2 2006003586255 25m-E4:46.32
MARTÍNEZ NOVOA ÁNGELA RCNVIGO3 2004003587459 50m-E4:49.29
CAL FERNÁNDEZ LUCÍA RCNVIGO4 2003003582415 25m-M4:39.19
ESTEVEZ CRESPO ALDARA CNPOURENSE5 2004003584492 50m-E4:48.68
TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA CNCORUÑA6 2004003585884 25m-E4:45.83
SORAIA NOGUEIRA NARA Club Nataçao de Valongo7 2005000127914 25m-M4:46.43
BEMPOSTA PENAS ALEJANDRA CNGALAICO8 2005003590811 50m-E4:52.55

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PARDO CHAS EVA CNFERROL1 2004003591276 50m-M4:43.72
CABO GONZALEZ ANGELA CNLICEO2 2003003587948 50m-E4:41.81
ARES BARRAL MARIA CNLICEO3 2003003588873 50m-E4:39.45
GOMEZ MESIAS ALBA CNARTEIXO4 2000003769536 50m-E4:25.68
SILVA SOARES CAROLINA Club Nataçao de Valongo5 2003000123910 25m-M4:28.63
RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA CNVIGORIASBAIXAS6 2002003582430 25m-M4:35.81
VILLAVERDE AGRA CARLOTA CDNCIDADESANTIAGO7 2003003587782 25m-E4:36.94
SANTISO PRADO ANA MARIA CNPOURENSE8 1996003769246 25m-E4:38.92

400 m Libre Masculino ABSO17

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ PABLO RCNVIGO1 2001003586236 25m-M4:24.24
CIVEIRA CORRAL RAUL CNPOURENSE2 2002003769158 25m-E4:21.68
LUGO BLANCO CARLOS CDNCIDADESANTIAGO3 2004003585235 50m-E4:24.76
MOURE DOVAL JOSE CNPOURENSE4 1999003583961 25m-M4:16.25
FONSECA RUBEN Club Nataçao de Valongo5 2003000125780 50m-M4:24.46
ALEXANDRE COSTA HUGO Club Nataçao de Valongo6 2003000127917 25m-M4:19.36
PEREZ GONZALEZ PABLO CNCEDEIRA7 2001003592410 50m-E4:29.60
PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL8 2004003594969 25m-M4:26.75

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SILVA SIEIRA CARLOS CNLICEO1 2003003588208 25m-E4:14.74
JORGE MOREIRA RICARDO Club Nataçao de Valongo2 2001000122012 25m-M4:13.68
SEVERINO NUNES DIOGO Club Nataçao de Valongo3 2004000128592 25m-M4:10.96
GARCIA MORENO JORGE CNLICEO4 2000003590921 50m-E4:02.05
COSTA FERNANDEZ LUCAS CNPONTEAREAS5 1998003770467 25m-E4:04.11
BURGO BEIRO MARCOS CFLUVIALLUGO6 2000003583703 50m-E4:20.70
GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO CNPOURENSE7 2002003769400 50m-E4:21.50
LOPEZ FRANCO MARTIN CNRIVEIRA8 2001003587068 25m-M4:15.22

800 m Libre Feminino ABSO18

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ COVELO IRIA CNPONTEAREAS1 2004003580873 25m-E9:48.31
CAL FERNÁNDEZ LUCÍA RCNVIGO2 2003003582415 25m-M9:33.58
MARIN MARTINEZ ROSALIA CNCORUÑA3 2004003588876 25m-E9:24.63
GOMEZ CORTES BEATRIZ CNGALAICO4 1994003589768 25m-E8:49.75
DOSIL PEREZ MARTA QIN CNLICEO5 2003003588908 25m-E9:20.75
EIRIS GARCIA MARTA CNCORUÑA6 2003003593613 50m-E9:42.81
VISO VARELA LUCIA CNLICEO7 2004003587967 50m-E9:50.40
BEMPOSTA PENAS ALEJANDRA CNGALAICO8 2005003590811 25m-E9:49.06

50 m Braza Masculino ABSO19

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
SANTIAGO FERNANDEZ HUGO CNPOURENSE1 2005003586464 25m-M44.53
QUIROGA RAMOS YAGO CNPOURENSE2 2005003586440 25m-M41.70
BALIÑAS LOPEZ AARON CNPOURENSE3 2005003594081 25m-M40.70
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL4 2004003581547 25m-M39.73
VAZQUEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL CNREDONDELA5 2001003587915 25m-M40.48
SANCHEZ OTERO IAN CNARTEIXO6 2002003585368 25m-M41.10
AGROMAYOR DEL RIO MIGUEL CNPOURENSE7 2006003595880 50m-E45.25
RODRIGUEZ DEL RIO MIGUEL CNPOURENSE8 2006003595253 25m-M46.16

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GALLEGO GONZALEZ NUNO CNREDONDELA1 2001003590668 25m-E38.18
VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO2 2000003590195 25m-M36.81
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA3 2002003582525 25m-E35.93
MARTINEZ DOS SANTOS GABINO CNREDONDELA4 2000003582493 25m-M34.25
CARIDE CID JACOBO CNPOURENSE5 2000003586453 50m-M36.35
REIJA REAL ANXO CNCORUÑA6 2002003585927 25m-M35.65
VAZQUEZ MADRUGA IVAN CNPOURENSE7 2005003598253 50m-M38.52
GARCIA CERDEIRA JUAN RAMON CNPOURENSE8 2002003583601 25m-E38.29

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GONZALEZ MEIJIDE MANUEL CNPOURENSE1 2002003593079 50m-E35.03
PAZOS CANEDA CESAR CNARTEIXO2 1999003769428 25m-E34.14
PINO LORENZO BRAIS CNPONTEAREAS3 2001003769248 25m-M33.62
CARBALLO OTERO CESAR CNMOS4 2003003590373 50m-E34.33
PONTON RODRIGUEZ JUAN CNMONFORTE5 2002003770738 25m-M33.50
MOREIRA SANTOS GONÇALO Club Nataçao de Valongo6 2001000120511 25m-M33.65
GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO7 2003003588003 25m-E34.18
MIGUEZ FEIJOO SAMUEL CDNCIDADESANTIAGO8 2005003588695 25m-E34.41

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PREGO PITA XIAN CNARTEIXO1 1999003769813 25m-E33.19
RIVEIRO LEONARDO MANUEL CNCEDEIRA2 2002003585939 25m-M31.92
PEDROUZO ARES MIGUEL CNCORUÑA3 1995004068385 50m-E31.31
FILIPE TEODORO DIOGO Club Nataçao de Valongo4 1999000105897 25m-M28.89
GONZALEZ GARCIA DAVID CNPOURENSE5 2000003586593 50m-E30.64
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC6 1996003769081 50m-E31.89
FERNANDEZ MENENDEZ ADRIAN CNCORUÑA7 1997003587049 50m-E33.20
JUANATEY GAREA MANUEL CDNCIDADESANTIAGO8 2002003593069 25m-M33.18

50 m Braza Feminino ABSO20

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019

--

17 / 28



Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
ROMAN RODRIGUEZ ANA CNMOS1 2002003582304 25m-M59:59.99
LAGO CABALEIRO NEREA CNREDONDELA2 2005003595192 25m-M51.45
DURAN PALEO SABELA CFLUVIALLUGO3 2005003584423 25m-M46.16
CAMPO DOPAZO LUCIA CNREDONDELA4 2004003593129 25m-E44.93
PARDO PIÑEIRO MARIA CFLUVIALLUGO5 2006003580373 25m-M44.80
OTERO LAGO XIANA CNREDONDELA6 2005003593130 25m-M49.56
FERNANDEZ GRATEROL SOFIA ANTIA CNPOURENSE7 2007003598477 25m-M1:07.04
BEMPOSTA PENAS ANDREA CNGALAICO8 2003003590808 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PEREIRO RODRIGUEZ CAROLINA CNMOS1 2008003598424 50m-E44.60
LAMEIRO LÓPEZ SILVIA RCNVIGO2 2004003582301 25m-E43.78
ALMEIDA VALE MARIANA Club Nataçao de Valongo3 2003000126713 50m-M40.73
SALGUEIRO MCCORMACK SINEAD CNSANXENXO4 2003003591348 25m-M39.12
QUIÑONES COMESAÑA CARLA CNREDONDELA5 2001003591162 25m-M39.93
BLANCO PEREZ LAURA CNPONTEAREAS6 2004003586260 25m-E42.24
BABARRO LOPEZ XIANA CNPOURENSE7 2003003584479 50m-M44.20
CAMPOS GUERRA EVA RCNVIGO8 2003003595774 25m-M43.92

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CANO ROSALES LAURA CNGALAICO1 2004003587011 25m-M37.87
FILIPA MOREIRA MARIANA Club Nataçao de Valongo2 2002000125777 50m-M38.17
RUA COSTOYA ANDREA CNARZUA3 2006003584675 25m-E37.06
SOFIA MACHADO JOANA Club Nataçao de Valongo4 2002000127918 25m-M35.86
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL5 2000003579598 50m-E37.57
CARBALLO GONZALEZ SOFIA CNPONTEAREAS6 2006003580423 25m-E37.51
SANTOS ROCHA GABRIELA Club Nataçao de Valongo7 2005000204325 50m-M38.43
BLAITEAU EVA CDNCIDADESANTIAGO8 2003003583024 25m-M38.25

200 m Bolboreta Masculino ABSO21

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ PAZ DARIO CNPONTEAREAS2 2005003593073 50m-M3:00.08
TEIJEIRO PRADO XOEL CFLUVIALLUGO3 2006003583518 25m-M2:51.49
ALLENDE MUÑOZ PABLO CNCORUÑA4 2004003589391 25m-E2:42.10
QUELLE FERNANDEZ DANIEL CNLICEO5 2006003588723 25m-E2:47.61
RODRIGUEZ DIZ DANIEL CNPOURENSE6 2006003598234 50m-M2:58.14
ÁLVAREZ PÉREZ PEDRO RCNVIGO7 2006003587912 50m-M3:03.85

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER CNCORUÑA1 2004003588122 25m-E2:31.07
CASTRO GARCIA PEDRO CNVIGORIASBAIXAS2 2002003581470 25m-M2:22.49
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL3 2004003590679 50m-E2:16.36
FONSECA RUBEN Club Nataçao de Valongo4 2003000125780 25m-M2:10.40
BOUZA PADRON ADRIAN CNVIGORIASBAIXAS5 1997003769919 50m-E2:13.93
ALEXANDRE COSTA HUGO Club Nataçao de Valongo6 2003000127917 50m-M2:23.65
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO7 2003003588042 50m-E2:29.46
SANTISO PRADO ALEJANDRO CNPOURENSE8 2004003586939 50m-E2:38.60

200 m Bolboreta Feminino ABSO22

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ GOMEZ PALOMA CNPOURENSE3 2006003597414 50m-M59:59.99
ESTEVEZ BASTERO ANA CNVIGORIASBAIXAS4 2005003587803 25m-M3:01.26
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO5 2005003591139 25m-M3:01.71

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RESILLE SANTOME EVA CNPONTEAREAS1 2006003587015 25m-E3:01.40
GONZALEZ COVELO UXIA CNPONTEAREAS2 2006003580876 25m-E2:52.62
CASTRO DE LA FUENTE UXIA CNMONFORTE3 2003003584454 25m-M2:43.66
VILARNOVO SUAREZ NOELIA SDCNBOIRO4 2006003598769 25m-M2:39.03
MARIÑO SILVA UXIA CNRIVEIRA5 2005003587121 25m-M2:41.05
PAZOS DELFÍN CARLOTA RCNVIGO6 2005003582407 25m-E2:51.04
VILA RAMÍREZ NOA RCNVIGO7 2006003597397 25m-M2:53.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

COBELO REPRESAS ANGELA CNPONTEAREAS1 2004003580438 50m-E2:40.57
GARRIDO MARTINEZ ELENA CNLICEO2 2002003586056 50m-E2:35.19
ARES BARRAL MARIA CNLICEO3 2003003588873 50m-E2:32.52
RODRÍGUEZ ALONSO JULIA RCNVIGO4 2005003591266 25m-M2:21.67
VAZQUEZ SANCHEZ SARA CNLICEO5 2004003588891 50m-E2:30.52
OLIVEIRA RODRIGUES DANIELA Club Nataçao de Valongo6 2002000118056 25m-M2:32.51
MARTÍNEZ NOVOA ÁNGELA RCNVIGO7 2004003587459 25m-E2:35.55
LEMOS FERNANDEZ IRIA CNPONTEAREAS8 2006003586255 25m-M2:38.64

200 m Libre Masculino ABSO23

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
GOMEZ NIETO MARCO CNCORUÑA1 2004003594764 25m-M2:16.38
OTERO PINTOS IAGO CDNCIDADESANTIAGO2 2005003594094 50m-M2:18.41
ALVAREZ FERREIRA ALEXANDRE CNPOURENSE3 2003003586961 50m-E2:15.41
SENIN MOURIÑO XIAN CNARZUA4 2003003590939 50m-E2:12.00
VILA PEREIRA BRAIS CNPONTEAREAS5 2003003586228 25m-M2:09.57
CARIDE BORRAJO XURXO RCNVIGO6 2004003587521 50m-M2:17.22
ARAUJO SANCHEZ ANDRES CNPOURENSE7 2004003586470 50m-E2:18.69
ÁLVAREZ PÉREZ PEDRO RCNVIGO8 2006003587912 50m-M2:20.06

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO1 2003003588664 50m-E2:10.40
VILARELLE ALMAZAN PABLO CDNCIDADESANTIAGO2 1999003587553 50m-E2:09.29
ARENAS FRANCO JOSE ANTONIO CNPOURENSE3 2004003598240 50m-E2:08.74
CIVEIRA CORRAL RAUL CNPOURENSE4 2002003769158 50m-E2:06.29
GARCIA COBAS PABLO CNGALAICO5 2002003587056 50m-E2:06.67
PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL6 2004003594969 25m-M2:05.31
PAZOS CANEDA CESAR CNARTEIXO7 1999003769428 25m-M2:06.74
RODRIGUEZ SANCHEZ MIGUEL CNMONFORTE8 2003003583539 25m-M2:08.40

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ALVAREZ ALVAREZ HECTOR CNPOURENSE1 2000003586947 25m-M2:02.33
PEREZ GONZALEZ PABLO CNCEDEIRA2 2001003592410 50m-E2:05.16
LUGO BLANCO CARLOS CDNCIDADESANTIAGO3 2004003585235 50m-E2:03.64
CARRERA COSTAS MARTIN CNPONTEAREAS4 1996003769096 25m-E1:59.80
BURGO BEIRO MARCOS CFLUVIALLUGO5 2000003583703 25m-M1:59.92
GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO CNPOURENSE6 2002003769400 50m-M2:03.67
ARES MIRAGAYA ADRIAN CNLICEO7 2000003588736 50m-E2:05.76
FRANCO PREGO ELIAS CDNCIDADESANTIAGO8 2001003593060 50m-E2:06.07

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL1 2003003581534 50m-E2:02.11
MENDEZ PUGA MARIO CNVIGORIASBAIXAS2 2003003581508 25m-E1:58.13
GONZALEZ TIZON PABLO CNCORUÑA3 2000003769818 25m-E1:55.73
GARCIA MORENO JORGE CNLICEO4 2000003590921 50m-E1:53.29
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTON CNPOURENSE5 1999003583987 50m-E1:58.67
QUIROGA RAMOS NOEL CNPOURENSE6 2000003586382 50m-E2:00.98
JORGE MOREIRA RICARDO Club Nataçao de Valongo7 2001000122012 25m-M1:58.48
SEVERINO NUNES DIOGO Club Nataçao de Valongo8 2004000128592 25m-M1:58.64

200 m Libre Feminino ABSO24

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
ROMERO YURRITA CARLA RCNVIGO1 2005003594616 50m-M2:34.22
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA2 2004003594704 25m-M2:30.65
LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA CDNCIDADESANTIAGO3 2005003585614 25m-M2:29.65
GROBA COMESAÑA LIA CUSC4 2000003770342 25m-M2:26.31
RUA COSTOYA ANDREA CNARZUA5 2006003584675 50m-E2:30.24
DE LA FUENTE ALVAREZ ALBA CNPOURENSE6 2006003586384 25m-E2:29.87
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA7 2003003581787 25m-M2:31.32
PUIME SANTOS IRIA RCNVIGO8 2003003582297 25m-E2:33.82

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GROBA COMESAÑA NOA RCNVIGO1 2006003594602 25m-E2:23.82
ALMEIDA VALE MARIANA Club Nataçao de Valongo2 2003000126713 25m-M2:22.59
GARCIA SANCHEZ ISABEL CNMONFORTE3 2002003585031 50m-E2:24.76
GONZALEZ COVELO IRIA CNPONTEAREAS4 2004003580873 50m-M2:23.16
REY CONESA CAROLINA CNFERROL5 2004003581080 25m-M2:21.82
GARCIA ROZAS NOELIA CDNCIDADESANTIAGO6 2005003584595 25m-M2:22.56
NUÑEZ GARCIA ANTIA CFLUVIALLUGO7 2005003582975 50m-E2:25.76
PAZOS MARTINEZ NEREA CNARTEIXO8 2002003580842 25m-M2:23.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MARTÍNEZ NOVOA SILVIA RCNVIGO1 2006003587462 25m-E2:19.61
IBAÑEZ CHAS SUSANA CFLUVIALLUGO2 2003003769494 50m-E2:20.19
ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA3 2004003591071 50m-E2:19.23
ALCALDE MAHIA ARIADNA CNCORUÑA4 2004003586083 50m-E2:17.11
VISO VARELA LUCIA CNLICEO5 2004003587967 25m-M2:16.40
SORAIA NOGUEIRA NARA Club Nataçao de Valongo6 2005000127914 25m-M2:17.17
COTOS SUAREZ ANA CUSC7 1997003769839 25m-M2:18.74
IBAÑEZ CARRERA SARA CNPONTEAREAS8 2001003770440 50m-E2:23.25

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PARDO CHAS EVA CNFERROL1 2004003591276 50m-M2:14.74
RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA CNVIGORIASBAIXAS2 2002003582430 25m-E2:10.03
CARRON MUIÑA CARLA CNARZUA3 2005003593903 50m-E2:10.86
GOMEZ MESIAS ALBA CNARTEIXO4 2000003769536 50m-E2:04.84
PEREZ-ROCA GARCIA MARTA CNLICEO5 2002003588864 50m-E2:09.24
SILVA SOARES CAROLINA Club Nataçao de Valongo6 2003000123910 50m-M2:11.45
CABO GONZALEZ ANGELA CNLICEO7 2003003587948 50m-E2:13.73
VILLAVERDE AGRA CARLOTA CDNCIDADESANTIAGO8 2003003587782 50m-E2:15.24

100 m Costas Masculino ABSO25

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:29:32 13/06/2019
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
GONZÁLEZ OJEA ANGEL CNRIVEIRA1 2003003594119 25m-M1:16.62
MENDEZ GOMEZ ADRIAN CNLICEO2 2003003588185 50m-E1:17.17
REGO VEIGAS IVAN CFLUVIALLUGO3 2005003594934 25m-E1:12.62
CARBALLA MIGUEZ PABLO CNSANXENXO4 2004003594855 50m-E1:13.77
NUÑEZ SUARES ANTON CFLUVIALLUGO5 2005003585166 25m-E1:11.70
VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO6 2000003590195 25m-M1:14.17
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO CNREDONDELA7 2002003594989 25m-M1:15.24
PONTON RODRIGUEZ JAVIER CNMONFORTE8 2005003583530 50m-M1:20.47

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RODRIGUEZ QUINTAS IGOR CNPOURENSE1 2004003583977 50m-E1:12.84
CAPELAN VARELA DANIEL CNARTEIXO2 2003003593210 50m-E1:10.93
FIGUEROA FERNANDEZ GABRIEL CNVIGORIASBAIXAS3 2004003595977 25m-E1:08.18
CARREIRA POSADA JORGE CNLICEO4 2000003590742 50m-E1:09.80
GODAY VILAS ENRIQUE CNRIVEIRA5 2004003590686 50m-E1:10.33
MARTINEZ MARINO ANDRES CNMONFORTE6 2003003584758 50m-E1:10.89
OTERO PINTOS IAGO CDNCIDADESANTIAGO7 2005003594094 25m-E1:09.66
VILAR FERNANDEZ MANUEL CDNCIDADESANTIAGO8 2004003594672 25m-E1:10.92

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

LOPEZ FERNANDEZ MARTIN CNPOURENSE1 2004003586467 50m-E1:08.32
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL2 2004003580623 50m-M1:06.41
ACCION TEIJEIRO JACOBO CNFERROL3 2003003581382 50m-M1:05.37
SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC4 1997003769142 25m-M1:02.80
ANDRADE BUDIÑO ALFONSO CNARZUA5 1999003584083 50m-E1:05.53
VIGO GONZALEZ ANXO CNPOURENSE6 2002003768913 50m-E1:05.90
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA7 2004003594869 25m-E1:05.14
ALVAREZ LAGO RODRIGO CNMOS8 2000003769693 50m-E1:08.80

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PEREZ TIERRA ISMAEL CNMONFORTE1 2002003584767 25m-M1:01.96
COSTA FERNANDEZ LUCAS CNPONTEAREAS2 1998003770467 25m-E1:01.41
ARCE RODRIGUEZ IGOR CDNCIDADESANTIAGO3 2002003587566 50m-E1:01.32
SANCHEZ LOUZAN DANIEL CNGALAICO4 1998003769657 25m-E55.26
SEGADE MARIÑO RAUL CNARZUA5 2000003587571 25m-E56.67
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL6 2000003592093 50m-M1:02.62
SILVA SIEIRA CARLOS CNLICEO7 2003003588208 50m-E1:04.00
MARTINEZ VALIÑO ALEX CNARZUA8 2003003584052 50m-E1:04.78

100 m Costas Feminino ABSO26

FINAL
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
VILLAR RODRIGUEZ NAIARA CNMOS1 2005003582427 25m-M1:18.49
VAZQUEZ NAVARRO SYRA CNVIGORIASBAIXAS2 2004003582288 50m-E1:19.79
CASTRO DE LA FUENTE UXIA CNMONFORTE3 2003003584454 50m-E1:19.16
JIMÉNEZ MARIÑO MENCÍA CNPONTEAREAS4 1999003877976 25m-E1:16.51
COSTAS DOMINGUEZ ANTIA CNMOS5 2005003594628 25m-M1:16.52
RODRIGUEZ VIEITEZ ALEJANDRA CNVIGORIASBAIXAS6 2004003580971 25m-M1:17.28
BABARRO LOPEZ XIANA CNPOURENSE7 2003003584479 25m-E1:17.65
REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO8 2005003593112 25m-M1:20.41

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BORGE JUSTE INES CNPONTEAREAS1 2006003587806 50m-M1:16.42
GROBA COMESAÑA LIA CUSC2 2000003770342 25m-E1:13.59
SUÑER DIAZ SANDRA CNPOURENSE3 2000003992677 25m-M1:13.25
FRANCO NÚÑEZ PAULA RCNVIGO4 2004003582283 25m-M1:12.92
IBAÑEZ JIMENO ANDREA CNRIVEIRA5 2006003593692 25m-M1:12.97
EIJO GIL NAIARA CNMOS6 2006003594630 50m-E1:15.70
FERNANDEZ PRIETO NAYARA CNGALAICO7 2005003587820 25m-E1:13.72
ROMERO YURRITA CARLA RCNVIGO8 2005003594616 50m-E1:17.76

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BUSTO LOPEZ ANA CFLUVIALLUGO1 2004003580578 25m-E1:12.76
DIEGUEZ GOMEZ LUCIA CFLUVIALLUGO2 2006003579113 25m-E1:11.98
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL3 2003003580802 50m-E1:12.43
VILLAR CAINZOS CLAUDIA CNFERROL4 1992003935436 50m-M1:11.08
LÓPEZ ÁLVAREZ ARSÚ RCNVIGO5 2002003580978 25m-M1:09.59
BARCIA RAMA LUCIA CNCORUÑA6 2004003590350 50m-E1:12.89
PASSEIRA NEVES NATALIA Club Nataçao de Valongo7 2005000200503 50m-M1:14.75
BUCETA LAGO ANA CNPONTEAREAS8 2003003593687 25m-M1:12.65

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

SUAREZ PACHECO LUCIA CDNCIDADESANTIAGO1 2003003596608 50m-E1:10.63
GUNCHE BARREIRO SABELA CNREDONDELA2 2004003580858 50m-E1:09.51
FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA CNPOURENSE3 2002003586414 50m-E1:08.17
SOLER LOMBA ROSALÍA RCNVIGO4 2000003580398 25m-E1:05.12
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO5 2005003587971 25m-M1:05.00
PEREZ-ROCA GARCIA MARTA CNLICEO6 2002003588864 50m-E1:09.16
DOSIL PEREZ MARTA QIN CNLICEO7 2003003588908 25m-E1:08.13
VARELA MENDEZ LUCIA CNMONFORTE8 2003003584441 50m-E1:11.23

200 m Braza Masculino ABSO27

FINAL
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
ACEVEDO MENDEZ GABRIEL CNPONTEAREAS1 2006003586352 50m-E59:00.00
GONZALEZ AGUILAR ALEJANDRO CNMOS2 2002003594926 25m-M59:59.99
GARCÍA LEÓN MAURICIO J. RCNVIGO3 2005003592170 25m-M3:31.18
QUELLE FERNANDEZ DANIEL CNLICEO4 2006003588723 25m-M2:58.92
GARCIA CERDEIRA JUAN RAMON CNPOURENSE5 2002003583601 50m-E3:08.13
FORTES RINCÓN JOSE L. RCNVIGO6 2005003596966 25m-M3:44.63
DIAZ ALDEANUEVA ALVARO CNPOURENSE7 2006003585784 50m-E59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CONDE VARELA DAVID CNMONFORTE1 2005003583542 50m-M3:04.26
BELTRAN FREIRIA OSKAR CNMOS2 2004003596861 25m-M2:55.98
SENIN MOURIÑO XIAN CNARZUA3 2003003590939 25m-M2:52.11
REIJA REAL ANXO CNCORUÑA4 2002003585927 25m-M2:51.34
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL5 2004003581547 25m-M2:51.52
SUBIRAN GOMEZ TOMAS CFLUVIALLUGO6 2005003583507 50m-M3:01.78
MARTINEZ CAMPAÑA MARIO SDCNBOIRO7 2004003924027 25m-E2:56.18
BERMÚDEZ RODRÍGUEZ PEDRO RCNVIGO8 2005003590186 25m-E2:59.09

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PASTORIZA SANTACLARA JORGE CNVIGORIASBAIXAS1 1997003592602 25m-E2:46.37
JANEIRO TEIXEIRA BREOGAN CNPOURENSE2 2005003585787 25m-M2:44.53
MIGUEZ FEIJOO SAMUEL CDNCIDADESANTIAGO3 2005003588695 25m-E2:42.34
CARBALLO OTERO CESAR CNMOS4 2003003590373 25m-M2:39.46
GONZALEZ MEIJIDE MANUEL CNPOURENSE5 2002003593079 50m-E2:47.07
PEREZ LORENZO MANUEL SDCNBOIRO6 2005003590124 25m-E2:43.57
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO7 2003003586102 50m-E2:51.99
SANTISO PRADO ALEJANDRO CNPOURENSE8 2004003586939 25m-E2:50.42

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO1 2003003588003 25m-M2:34.22
RIVEIRO LEONARDO MANUEL CNCEDEIRA2 2002003585939 50m-E2:30.48
PEDROUZO ARES MIGUEL CNCORUÑA3 1995004068385 50m-E2:28.48
FILIPE TEODORO DIOGO Club Nataçao de Valongo4 1999000105897 25m-M2:15.22
LOPEZ FRANCO MARTIN CNRIVEIRA5 2001003587068 25m-E2:22.06
DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ PABLO RCNVIGO6 2001003586236 50m-E2:29.77
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC7 1996003769081 25m-M2:32.27
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL8 2004003580623 50m-E2:41.77

200 m Braza Feminino ABSO28

FINAL
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
BLANCO PEREZ LAURA CNPONTEAREAS1 2004003586260 25m-M59:59.99
VILLAR ABELLA LEYLA CNPOURENSE2 2006003593859 50m-M3:36.59
SENRA RODRIGUEZ LAURA CNMONFORTE3 2004003585105 25m-M3:22.07
GURIDI PRADO ANTIA CFLUVIALLUGO4 2006003593596 25m-M3:17.15
LAMEIRO LÓPEZ SILVIA RCNVIGO5 2004003582301 25m-E3:21.47
CAMPO DOPAZO LUCIA CNREDONDELA6 2004003593129 25m-M3:23.81
FERNANDEZ GRATEROL SOFIA ANTIA CNPOURENSE7 2007003598477 50m-M59:59.99
PEREIRO RODRIGUEZ CAROLINA CNMOS8 2008003598424 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ARIAS PACHECO ELENA CNMONFORTE1 2006003585036 25m-M3:13.54
LOPEZ FRANCO MARIA CNRIVEIRA2 2007003593679 25m-M3:09.22
REY CONESA CAROLINA CNFERROL3 2004003581080 25m-M2:59.04
VILLA MARTINEZ ANNE CNPOURENSE4 2003003586896 25m-E2:56.09
CANO ROSALES LAURA CNGALAICO5 2004003587011 50m-M3:01.97
AGROMAYOR DEL RIO CARMELA CNPOURENSE6 2004003596605 50m-E3:08.03
EIJO GIL ANA PAULA CNMOS7 2003003594622 25m-M3:10.27
GONZALEZ COVELO UXIA CNPONTEAREAS8 2006003580876 25m-M3:15.09

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GONZALEZ PIÑEIRO LAURA CNVIGORIASBAIXAS1 2004003586243 50m-E3:00.16
SANTOS ROCHA GABRIELA Club Nataçao de Valongo2 2005000204325 50m-M2:58.34
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL3 2002003579626 25m-M2:52.47
VAZQUEZ SANCHEZ SARA CNLICEO4 2004003588891 50m-E2:51.25
CARBALLO GONZALEZ SOFIA CNPONTEAREAS5 2006003580423 25m-E2:48.20
BLAITEAU EVA CDNCIDADESANTIAGO6 2003003583024 25m-M2:52.83
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA CNLICEO7 2006003585688 25m-M2:55.44
DOSIL REY LUCIA CDNCIDADESANTIAGO8 2003003583037 25m-M2:55.80

100 m Libre Masculino ABSO29

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CAPELAN VARELA DANIEL CNARTEIXO1 2003003593210 50m-E59.90
VILARELLE ALMAZAN PABLO CDNCIDADESANTIAGO2 1999003587553 50m-M59.27
ACCION TEIJEIRO JACOBO CNFERROL3 2003003581382 50m-M59.12
LUGO BLANCO CARLOS CDNCIDADESANTIAGO4 2004003585235 50m-E58.93
GARCIA COBAS PABLO CNGALAICO5 2002003587056 25m-M57.50
SEVERINO NUNES DIOGO Club Nataçao de Valongo6 2004000128592 25m-M57.65
FERNANDEZ MENENDEZ ADRIAN CNCORUÑA7 1997003587049 25m-E57.97
ARENAS FRANCO JOSE ANTONIO CNPOURENSE8 2004003598240 50m-E59.96
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
CIVEIRA CORRAL RAUL CNPOURENSE1 2002003769158 50m-E58.66
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO2 2003003588664 50m-E58.47
FRANCO PREGO ELIAS CDNCIDADESANTIAGO3 2001003593060 25m-M56.20
PEREZ PEREZ JUAN FCO. CNCEDEIRA4 2002003583711 50m-E57.29
SANCHEZ TABOADA JORGE CNCORUÑA5 1999003589371 50m-E57.76
PEREZ TIERRA ISMAEL CNMONFORTE6 2002003584767 25m-M56.29
PEREZ GONZALEZ PABLO CNCEDEIRA7 2001003592410 50m-E58.47
MORGADAS IGLESIAS PABLO CNMOS8 1998003769522 50m-E58.81

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CRESPO GONZALEZ DAVID CNCORUÑA1 2001003590040 50m-E57.19
PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL2 2003003581534 50m-E56.85
CAMINO PARDO RODRIGO CNCORUÑA3 2000003588106 50m-E56.04
BOUZAS PEDREIRA TOMAS CNGALAICO4 1998003769064 50m-E54.96
JORGE MOREIRA RICARDO Club Nataçao de Valongo5 2001000122012 50m-M55.82
VILA DIEGUEZ OSCAR C.N.Torrelavega Entrerios6 1992044341129 25m-E54.46
PONTON RODRIGUEZ JUAN CNMONFORTE7 2002003770738 25m-M55.17
PINO LORENZO BRAIS CNPONTEAREAS8 2001003769248 50m-E57.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RODRIGUEZ LOPEZ ROI CNMOS1 1995003592553 50m-E54.69
ARES BARRAL ANTON CNLICEO2 2000003770508 25m-E53.00
MARTINEZ SUAREZ DIEGO CFLUVIALLUGO3 1999003587048 25m-E52.41
GARCIA MORENO JORGE CNLICEO4 2000003590921 50m-E52.81
SANCHEZ LOUZAN DANIEL CNGALAICO5 1998003769657 50m-E53.88
CAMPOS LOURENÇO TIAGO Club Nataçao de Valongo6 2002000127923 25m-M52.56
RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL CNCORUÑA7 2000003590023 50m-E54.68
GONZALEZ TIZON PABLO CNCORUÑA8 2000003769818 50m-E54.88

100 m Libre Feminino ABSO30

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA1 2004003588839 25m-M1:05.79
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA CNLICEO2 2006003585688 25m-E1:05.86
IBAÑEZ JIMENO ANDREA CNRIVEIRA3 2006003593692 25m-E1:05.41
SUÑER DIAZ SANDRA CNPOURENSE4 2000003992677 25m-E1:04.88
BARCIA RAMA LUCIA CNCORUÑA5 2004003590350 50m-E1:06.36
CIVEIRA CORRAL NEREA CNPOURENSE6 2004003586337 25m-E1:05.83
ALMEIDA VALE MARIANA Club Nataçao de Valongo7 2003000126713 25m-M1:05.78
LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA CDNCIDADESANTIAGO8 2005003585614 25m-E1:06.47
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
MORGADAS IGLESIAS ANA CRISTINA CNMOS1 1994003591018 25m-E1:04.72
ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA2 2004003591071 50m-E1:05.52
COTOS SUAREZ ANA CUSC3 1997003769839 25m-M1:04.00
SORAIA NOGUEIRA NARA Club Nataçao de Valongo4 2005000127914 50m-M1:04.79
VILLAVERDE AGRA CARLOTA CDNCIDADESANTIAGO5 2003003587782 25m-E1:04.00
PAIS MOSQUERA LAURA CDNCIDADESANTIAGO6 2003003587767 25m-M1:04.30
CAMPOS TATO UXIA CNPOURENSE7 2005003596600 25m-E1:04.60
TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA CNCORUÑA8 2004003585884 50m-E1:05.86

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA CNARTEIXO1 1994003769689 25m-M1:03.48
CORRAL BLASCO ANDREA CNCORUÑA2 2000003587867 25m-E1:03.50
MENDEZ BERNARDEZ ARIANNA CNPOURENSE3 2004003584500 50m-E1:04.20
ALONSO GONZALEZ SABELA CNMOS4 2004003597253 25m-E1:02.89
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL5 2000003579598 25m-M1:02.88
PASSEIRA NEVES NATALIA Club Nataçao de Valongo6 2005000200503 50m-M1:04.17
FILIPA MOREIRA MARIANA Club Nataçao de Valongo7 2002000125777 50m-M1:04.38
PARDO CHAS EVA CNFERROL8 2004003591276 50m-E1:04.79

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RODRÍGUEZ ALONSO JULIA RCNVIGO1 2005003591266 25m-M1:01.92
CABO GONZALEZ ANGELA CNLICEO2 2003003587948 50m-E1:02.19
CARRON MUIÑA CARLA CNARZUA3 2005003593903 25m-M1:00.27
SOFIA MACHADO JOANA Club Nataçao de Valongo4 2002000127918 25m-M59.06
SILVA SOARES CAROLINA Club Nataçao de Valongo5 2003000123910 25m-M1:00.16
CARRIL GONZALEZ EVA CNPOURENSE6 2002003586401 25m-M1:00.39
ALCALDE MAHIA ARIADNA CNCORUÑA7 2004003586083 50m-E1:02.69
ESTEVEZ CRESPO ALDARA CNPOURENSE8 2004003584492 50m-E1:03.64

400 m Estilos Masculino ABSO31

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ PAZ DARIO CNPONTEAREAS1 2005003593073 25m-M59:59.99
ESTEVEZ CRESPO HUGO CNPOURENSE2 2006003586601 50m-M6:00.49
CEBEY FIDALGO ALAN CNLICEO3 2006003588651 25m-E5:36.26
PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL4 2004003594969 25m-M5:30.75
JANEIRO TEIXEIRA BREOGAN CNPOURENSE5 2005003585787 50m-E5:43.22
ACEVEDO MENDEZ GABRIEL CNPONTEAREAS6 2006003586352 25m-E5:45.49
GONZALEZ LORENZO OSCAR CNPOURENSE7 2006003596986 50m-M59:59.99
CANCELA GOMEZ HUGO CNPONTEAREAS8 2003003589417 25m-M59:59.99
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Listaxe de Saída

XLVIII TROFEO INTERNACIONAL PEDRO ESCUDERO, 15 DE JUNIO DE 2019
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Crono Electrónico

OURENSE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
MEIJIDE GIADAS DIEGO CUSC1 2000003584092 25m-M5:10.36
DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ NICOLÁS RCNVIGO2 2004003586239 25m-E5:04.05
CIVEIRA CORRAL SAMUEL CNPOURENSE3 2002003770529 50m-M5:03.25
PREGO PITA XIAN CNARTEIXO4 1999003769813 50m-M4:53.93
MOURE DOVAL JOSE CNPOURENSE5 1999003583961 25m-E4:52.59
GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO CNPOURENSE6 2002003769400 25m-M5:03.56
CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO7 2002003770561 25m-E5:08.09
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA8 2004003594869 25m-M5:10.88

400 m Estilos Feminino ABSO32

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
MONTES CAMIÑA NOELIA CNSANXENXO1 2005003591099 25m-M6:21.01
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA2 2004003581784 25m-M6:10.00
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA3 2003003581787 25m-M5:49.85
VILARNOVO SUAREZ NOELIA SDCNBOIRO4 2006003598769 50m-E5:48.49
CAMBA PRADA ALEXIA CNPOURENSE5 2005003586404 50m-E5:49.92
GARCIA SANCHEZ ISABEL CNMONFORTE6 2002003585031 25m-M5:59.25
DE LA FUENTE ALVAREZ ALBA CNPOURENSE7 2006003586384 50m-M6:21.16

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA ROZAS NOELIA CDNCIDADESANTIAGO1 2005003584595 25m-M5:36.55
VISO VARELA LUCIA CNLICEO2 2004003587967 25m-M5:21.93
MARIN MARTINEZ ROSALIA CNCORUÑA3 2004003588876 50m-E5:27.39
GOMEZ CORTES BEATRIZ CNGALAICO4 1994003589768 25m-E4:48.89
FEIJOO GOMEZ EVA CNPOURENSE5 2004003584484 50m-M5:25.25
EIRIS GARCIA MARTA CNCORUÑA6 2003003593613 50m-E5:28.46
LEMOS FERNANDEZ IRIA CNPONTEAREAS7 2006003586255 25m-M5:32.34
CAL FERNÁNDEZ LUCÍA RCNVIGO8 2003003582415 25m-M5:40.00
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